
                    

Oktober 2025 
Nu händer det mycket kring Vallentunavänstern 
I kommunfullmäktige och nämnder fortsätter vi vårt konstruktiva oppositionsarbete – se gärna 
https://vallentuna.vansterpartiet.se 
Vi fortsätter arbetet med vårt kommunprogram inför valet 2026. 
Vi är tacksamma för alla (!) förslag från våra medlemmar, sympatisörer och även andra, 
förslag som gör vårt valprogram bättre och mera relevant för alla Vallentunabor. 
Vi fortsätter även arbetet med vår kommunlista till valet. Den ska vara klar under mars månad 
nästa år. Är du nyfiken på vad det innebär att vara ledamot eller ersättare i 
kommunfullmäktige och/eller kommunala nämnder kontakta oss (mejl och telefonnummer 
finns på vår hemsida (vallentuna.vansterpartiet.se) så tar vi en informell fika ihop. 

Öppet styrelsemöte tisdag 21 oktober 2025 klockan 18:30 i Folkets Hus 
Tisdag 21 oktober klockan 18:30 har vi nästa styrelsemöte i vår partiförening. Plats är Lilla 
salen i Vallentuna Folkets Hus, Hövdingavägen 1. Naturligtvis är alla partiföreningens 
medlemmar välkomna att närvara, komma med synpunkter och diskutera på detta möte. 
Meddela gärna om du planerar att komma. 

Vänsterdagarna 25-26 oktober i Kistamässan 
Vänsterdagarna är traditionellt vänsterns stora höstevenemang. Denna gång går den av stapeln 
25-26 oktober i Kistamässans lokaler. Programmet för de två dagarna ser spännande ut. Det 
blir intressant att höra vad våra två deltagare från Vallentuna har att berätta. 

Öppet möte om Ukraina – ”Krigets följder, fredens pris” 31 oktober i 
Folkets Hus 
Fredag 31 oktober klockan 13-15 arrangerar vi tillsammans med ABF Norra Stockholms Län 
en träff om Ryssland och Ukraina: ”Krigets följder – fredens pris”. Föreläsare och 
diskussionsledare är Malcolm Dixelius, svensk journalist och dokumentärfilmare. Malcolm, 
arbetade under många år som radio- och tevekorrespondent i Moskva och räknas som en av 
Sveriges mest erfarna Rysslandskännare. Plats är Stora salen i Vallentuna Folkets Hus, 
Hövdingavägen 1. Mer information hittar du under ”Kurser” på hemsidan för ABF Norra 
Stockholms Län, https://www.abf.se/norra-stockholms-lan/kurser-sok/ 
 

Vallentuna - Nu omfamnar vi hösten! 
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